(2) Nel 1258 si decreta (Arch. St. Venezia, Comp. leggi, v. Candia): « *Capta fuit pars in Consilio Majori, et ordinatum, quod de cetero Duca Cretae, et consiliarii eius non debeant, neque possint conducere secum, sive tenere filium, fratrem, vel nepotem, qui non sunt divisi ab ipsis...* ».